Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Сказка» деревни Хмелинец Елецкого муниципального района

ПРИКАЗ:

от 01.03.2022 № 23

О создании бракеражной комиссии

С целью организации сбалансированного рационального питания
детей в учреждении, строгого выполнения и соблюдения технологии

приготовления блюд в соответствии се меню, выполнением норм и

калорийности, а также осуществления контроля по данному вопросу в

2022 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

!. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель — Белых Е.Ю. заведующая
Члены комиссии — Позднякова Н.А. повар

Селезнёва С.В., воспитатель

Кузьменко Н.А., медицинская сестра (по согласованию)

2. Срок действия комиссии 1 год.

Заведующая МБДОУ
В.Ю.Белых